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Trzewiki DEFENDER HIGH OB
oliwkowy roz. 39

Cena brutto 289,00 zł

Cena netto 234,96 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy S092207039

Kod EAN 5905947951451

Producent Stalco

Opis produktu
OPIS PRODUKTU

Trzewiki DEFENDER z membraną WATERPROOF to wszechstronne i komfortowe obuwie, zaprojektowane do uniwersalnego
użytkowania. Technologia wykonania oraz ciekawy design, sprostają wymaganiom niejednego użytkownika. DEFENDER to
obuwie zawodowe kategorii OB, które przeznaczone są do noszenia w pracy i nie tylko, mającą antypoślizgową (SR) i odporną
na olej napędowy (FO) podeszwę, ale nie mające podnoska.

Cholewka wykonana z wysokiej jakości skóry zamszowej zestawionej z tkaniną OXFORD i membraną wodoszczelną
zapewniającą komfort również w trudnych warunkach atmosferycznych. Takie połączenie dodatkowo podkreśla estetykę
wykonania butów, czyniąc je stylowymi i atrakcyjnymi.

Poliuretanowo- gumowa podeszwa zapewnia pewny krok i dobrą przyczepność na różnych nawierzchniach. Wkładka z pianki
EVA zapewnia amortyzację, umożliwiając długotrwałe użytkowanie bez uczucia dyskomfortu. Wysokie, gumowe wstawki w
okolicy pięty i czubka buta dodatkowo chronią przed uszkodzeniami obuwia, a miechowy język zapobiega wpadaniu piasku i
żwiru Dostępne w trzech kolorach: oliwkowy, ciemny beżowy i czarny. Rozmiary od 38 do 48.

ZALETY:

Podeszwa z PU i gumy. to wyjątkowa seria gwarantująca najwyższy komfort użytkowania, zapewnia pewny krok na różnych
nawierzchniach.

• Cholewka ze skóry zamszowej: trwała i odporna na otarcia, zapewnia długotrwały komfort Wstawki materiału OXFORD:
zwiększa wytrzymałość i estetykę butów.

Membrana WATERPROOF: wodoodporność i komfort w różnych warunkach atmosferycznych.

Podeszwa antypoślizgowa (SR): ochrona przed poślizgiem na podłożu ceramicznym pokrytym gliceryną.

Podeszwa olejoodporna (FO): odporność podeszwy na olej napędowy.

Lekkość dzięki starannie dobranym materiałem, buty cechują się niezwykła lekkością
• Wkładka z planki EVA zapewnia amortyzację stopy, umożliwiając długotrwale użytkowanie bez uczucia dyskomfortu.

Gumowe wstawki w okolicy pięty i czubka buta: Dodatkowa ochrona przed uszkodzeniami i otarciami Miechowy język
zapobiega wpadaniu piasku i żwiru do wnętrza buta
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